

Warszawa, dn. 20 czerwca 2018 r.

dot.: numer sprawy: 3/DK/PN/2018

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), Zamawiający odpowiada na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby realizacji zadań promocyjnych GUS**”; numer sprawy: **3/DK/PN/2018**; ogłoszenie o zamówieniu numer **569644-N-2018** z dnia **08-06-2018**.

Pytanie nr 15:

Do punktu 8 zawieszka odblaskowa. Proszę o wykreślenie z opisu o zawieszkach odblaskowych (spełnia zasadnicze wymagania bezpieczeństwa i ochrony zdrowia zawarte w dyrektywie 89/686/EWG/rozporządzeniu). Przy elementach odblaskowych firmy mają tylko certyfikaty na odblaski, są to certyfikaty CE dla zawieszek twardej EN 13356.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 16:

Do punktu 8 zawieszka odblaskowa. Nie mogę znaleźć elementu twardego o tak małych. Najmniejsze zawieszki okrągłe białe są o średnicy od 5 cm. Czy mogą Państwo taką zawieszkę dopuścić do przetargu, jest ona zgodna z opisem posiada normę EN 13356, ale jest większa o 1 cm, czyli średnica zawieszki wynosi 5,00 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

W celu zwiększenia konkurencyjności dostępu do zamówienia publicznego, Zamawiający dopuszcza zawieszki o średnicy 5,00 cm.

Pytanie nr 17:

Do punktu 6. Kredki zestaw 26 elementów. Proszę o dopuszczenie temperówki w kolorze czarnym. Kredki które znalazłem spełniają wszystkie parametry, które Państwo opisaliście, z wyjątkiem tego, że temperówka jest czarna a nie zielona. Proszę o dopuszczenie przez Państwa zestawu kredek zgodnego z opisem, ale z czarną temperówką.

Odpowiedź Zamawiającego:

W celu zwiększenia konkurencyjności dostępu do zamówienia publicznego, Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania temperówki w kolorze czarnym.

Pytanie nr 18:

Do punktu 2 zestaw piśmienniczy. W opisie kompletu są sprzeczności, ponieważ opisujecie Państwo typowy tani zestaw aluminiowy, których na rynku jest dużo, ale dodajecie Państwo, że zestaw ten ma być wykonany ze stali, co jest trudne do znalezienia, ponieważ zestawy takie są charakterystyczne dla droższych marek, które swoim wzornictwem nie chcą się upodabniać do tanich długopisów. Dodatkowo producenci markowych długopisów rezygnują z produkcji ołówków, ponieważ ludzie ich nie kupują, są przeważnie w kolorze srebrnym dlatego nie ma jak dobrać granatowego długopisu. Dodatkowo Państwo chcecie komplet z złotymi wykończeniami, komplety takie mogą nawet kosztować 300 złotych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia i modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 19-06-2018 r.

Pytanie nr 19:

Do punktu 2 zestaw piśmienniczy. Czy do przetargu dopuszczają Państwo komplety stalowe ze stali szrotowanej w całości wszystko w kolorze stalowym łącznie z dodatkami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania zestawu piśmienniczego ze stali nierdzewnej w kolorze granatowym.

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Marzena Brzychcy